Tehnicki list
Podloska A2

Broj artikla: 3402304

Podloska prema DIN 125, oblika A, za univerzalnu primjenu.
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‘A2 Nehrdajudi Celik

Broj artikla

Tip

Opis 1
Proizvodac:
Dimenzija
Materijal
PovrSina

Norma povrSine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica koli¢ine
Tezina

Jedinica za teZinu

Debljina lima
Mjera D
Mjera d
Mijera d
Mjera d min.
Mjera h

. nepreraden, naknadno obraden

3402304

WS M6 D12 A2

Podloska

OBO

M6

Nehrdajuci celik

povrsina naknadno obradena

100

Komad
0,114 kg
kg/100 kom.

0,06 in
0,47 in
0,25in
6,4 mm
12 mm
1,6 mm
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Facettenformig
Navoj
Promijer rupe

ne
M6
6,4 mm
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Debljina materijala 1,6 mm
Oblik rupe okruglo
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